*Gierymski*, Student Szkoły Głównej, na organach i P. *Koman*, Uczeń Instytutu muzycznego, na skrzypcach, wykonali różne dzieła muzyczne.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.

*Rada Administracyjna Królestwa.*

Zważywszy, że oznaczony w przepisach na dniu 24 Października (5 Listopada) 1844 r., przez Radę Administracyjną zatwierdzonych, sposób zwrotu pożyczek z funduszów miejskich, udzielanych osobom prywatnym na budowę lub restaurację domów po miastach, z wyłączeniem Warszawy, okazał się dla dłużników uciążliwym, takż powodu zbyt wysokich rat, jakie w pierwszych latach po

dogodniejszym dla dłużników, oraz dla Władz tego rodzaju wpływy kontrolujących, Rada Administracyjna w wykonaniu Najwyższego Rozkazu i na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewn: i Duchownych, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Art: 39 zatwierdzonych Postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 24 Października (5 Listopada) 1844 roku, przepisów o udzielaniu pożyczek z funduszów miejskich uchyla się, w miejsce zaś onego, obowiązując ma przepis następujący:

Pożyczki zwracać się mają w przeciągu lat dwudziestu dwóch, pod następującymi warunkami:

stu rubli, zaciągniętej przez siebie pożyczki, w ostatnim zaś roku dwudziestym, po kopiejek dziewięćdziesiąt trzy, co pół roku, czyli po rublu jednym, kopiejek ośmdziesiąt sześć, na rok, również od każdych stu rubli tejeż pożyczki.

Art: 2. Ustęp a, artykułem 42 wyżej powołanych przepisów, z dniem 24 Października (5 Listopada) 1844 roku zmienia się w ten sposób, iż środki przymusu od zalegających dłużników pożyczkowych, winny być zarządzane nie jak dotąd z dniem 1 Lipca i 1 Stycznia, ale z dniem 2 (14) Stycznia i 2 (14) Lipca, to jest po upływie terminów do opłaty rat, oznaczonych artykułem Iym niniejszego Postanowienia.

Ponieważ w razie uchybienia lub dopuszczenia się nadużycia ze strony dorożkarza, każda osoba może złożyć zażalenie w Urzędzie Policyjnym, przy zadyktowaniu jedynie numeru, jakim dorożka jest oznaczoną, zatem wzywa niniejszem, ażeby nikt pod żadnym pozorem nie odbierał od dorożkarzy numerów. — Warszawa, dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1866 r. — Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederiks.* (G. P.)

— *Warszawski Ober-Policmajster.* — Dostrzegać się daje, że wiele osób uczęszczających do kąpeli publicznych, przyprowadzają z sobą psy. Ponieważ taki nieporządek miejsca mieć nie powinien, zatem wzywa używających kąpeli, ażeby psów z sobą do łaźni nie brali. — Warszawa, d. 24 Maja (5 Czerwca) 1866 r. — Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Baron *Frederiks.* (G. P.)

— Onegdaj i wczoraj *Gazeta Policyjna* zamieszcza, według rozkazu Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej, listę stałych i czasowych mieszkańek miasta Warszawy, które za noszenie żałoby, bez prawnej na to zasady i pozwolenia, skazane zostały na kary pieniężne.